
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

 

РІШЕННЯ 
 

_31 жовтня 2025  року                          м. Старокостянтинів                                     №  5/36/VIII 
 

 

 

Про внесення змін до рішення міської ради  

від 06 березня 2025 року № 12/31/VIII 

 

 

Розглянувши звернення начальника регіонального сервісного центру ГСЦ 

МВС в Хмельницькій, Тернопільській та Чернівецькій областях (філія ГСЦ 

МВС) Ігоря МЕЛЬНИКА, яке зареєстроване у виконавчому комітеті міської 

ради 22 жовтня 2025 року за № 63/8383-43/2025, відповідно до наказу 

Міністерства внутрішніх справ України від 10 січня 2025 року № 17 «Про 

внесення змін до Структури Головного сервісного центру МВС» та керуючись 

пунктом 22 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до рішення міської ради від 06 березня 2025 року № 

12/31/VIII «Про затвердження Програми підтримки регіонального сервісного 

центру ГСЦ МВС в Хмельницькій області (філія ГСЦ МВС) в сфері надання 

адміністративних послуг населенню Старокостянтинівської міської 

територіальної громади на 2025 рік», а саме:  

в тексті рішення та затвердженої ним Програми підтримки регіонального 

сервісного центру ГСЦ МВС в Хмельницькій області (філія ГСЦ МВС) в сфері 

надання адміністративних послуг населенню Старокостянтинівської міської 

територіальної громади на 2025 рік: 

слова «регіональний сервісний центр ГСЦ МВС в Хмельницькій області 

(філія ГСЦ МВС)» у всіх відмінках замінити на слова «регіональний сервісний 

центр ГСЦ МВС в Хмельницькій, Тернопільській та Чернівецькій областях 

(філія ГСЦ МВС)» у відповідних відмінках; 

слова «територіальний сервісний центр № 6844 регіонального сервісного 

центру ГСЦ МВС в Хмельницькій області» у всіх відмінках замінити на слова 

«територіальний сервісний центр № 6844 (на правах відділу 

м. Старокостянтинів) регіонального сервісного центру ГСЦ МВС в 

Хмельницькій, Тернопільській та Чернівецькій областях (філія ГСЦ МВС)» у 

відповідних відмінках. 

  



2. Визначити передбаченні рішенням міської ради від 14 січня 2025 року 

№ 5/30/VIII «Про бюджет Старокостянтинівської міської територіальної 

громади на 2025 рік» видатки на забезпечення виконання «Програми підтримки 

регіонального сервісного центру ГСЦ МВС в Хмельницькій області (філія ГСЦ 

МВС) в сфері надання адміністративних послуг населенню 

Старокостянтинівської міської територіальної громади на 2025 рік» з 

урахуванням змін, внесених цим рішенням. 

 

 

 

Міський голова                                підпис                             Микола МЕЛЬНИЧУК 

 


